
Ooms Wim

Kraft Jhonny

Lenaerts Dieter

Dries Jo

Van Den Eynde Glen

Heylen Davy

Hermans Jannes

De Vries Wim

0178

0158

0178

0099

0178

0099

0099

0158

T.C. SPORTEC 

T.C. VOORTKAP

T.C. SPORTEC 

T.C. OLEN

T.C. SPORTEC 

T.C. OLEN

T.C. OLEN

T.C. VOORTKAP

0896935

0253682

0285930

2133565

0809267

2113597

2193960

2170311

5

5

5

3

3

3

5

3

1

4

Hermans Stijn

Nys Onno

Embrechts Birger

Verbist Rudy

Boogers Jonas

Geyskens Olivier

Aerts Herman

Leys Gilles

5052

0069

0082

0178

0158

0178

0178

0207

T.C. ZELEM

HEISTSE T.C.

T.C. DE BERGE

T.C. SPORTEC 

T.C. VOORTKAP

T.C. SPORTEC 

T.C. SPORTEC 

HERSELTSE TE

0027761

2172004

2198557

0084876

0815631

0877866

0272573

0036377

3

3

3

3

3

3

3

3

5

7

Hermans Stijn

Lenaerts Dieter

Van Den Eynde Glen

Aerts Herman

Kraft Jhonny

Verbist Rudy

Geyskens Olivier

Leys Gilles

6/0 - 6/4

6/3 - 6/4

6/2 - 6/2

6/4 - 4/6 - 10/7

6/3 - 3/6 - 10/7

6/2 - 6/1

7/5 - 6/2

6/0 - 4/6 - 10/3

6/4 - 4/6 - 10/8

6/0 - 6/4

3/6 - 7/6 (5) - 12/10

6/4 - 7/5

Lenaerts Dieter

Van Den Eynde Glen

7/5 - 6/2

6/3 - 6/2

1/
Club : 0178 T.C. SPORTEC GEEL  Wedstrijdleider : 0045306 Verwimp Nicole
Tornooi : 202101781 Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour -  Dubbel MEMORIAL PETER AERTS van 23/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Boogers Braam

6/1 - 6/3

Finale

Verheyen Frank

Schoors Bram

Wouters Tim

Krajsman Stefaan

Verbist Lander

Vankrunkelsven Jonas

Janssens Jeroen

Struyfs Danny

0178

0207

0099

0099

0178

0099

5030

0158

T.C. SPORTEC 

HERSELTSE TE

T.C. OLEN

T.C. OLEN

T.C. SPORTEC 

T.C. OLEN

T.C. HALEN DE

T.C. VOORTKAP

0753994

0798810

2196009

2132862

0051149

2152358

2222925

2109414

10

3

5

3

10

10

3

10

1

4

Nijs Glenn

Van Deynze Chris

Van Laere Jochen

Verhulst Eric

Vervoort Ruben

Siongers Sam

Willekens Johan

Leys Jonas

0099

0069

0082

0206

0206

5048

0178

0178

T.C. OLEN

HEISTSE T.C.

T.C. DE BERGE

TC DE VELDEN

TC DE VELDEN

G.T. TESSENDE

T.C. SPORTEC 

T.C. SPORTEC 

2202857

2192651

0274006

0724415

2030071

2139241

0246076

0855860

10

5

3

10

3

5

3

10

5

7

Nijs Glenn

Wouters Tim

Verbist Lander

Willekens Johan

Schoors Bram

Verhulst Eric

Siongers Sam

Leys Jonas

Hermans Stijn

Van Den Eynde Glen

Nijs Glenn

Verbist Lander

Lenaerts Dieter

Leys Gilles

Wouters Tim

Leys Jonas

Wouters Tim

Verbist Lander

Pelgrims Wim

Van Den Eynde Glen

6/1 - 6/2

Verbist Lander

Winnaars
2



Aerts Kevin

Van Rooy Wim

Brosius Nick

Testelmans Bram

Vermeulen Tom

Dams Bert

Geerts Hans

Luyten Seppe

0099

0099

0099

0178

0158

0099

0099

0050

T.C. OLEN

T.C. OLEN

T.C. OLEN

T.C. SPORTEC 

T.C. VOORTKAP

T.C. OLEN

T.C. OLEN

T.C. DE RAKKE

2197958

2147986

2177261

2254045

2012599

2191954

2244599

2192313

3

5

3

3

10

3

3

3

8

6

Gybels John

Van Der Borght Jelle

Boogers Braam

Cools Gert

Tamble Stefan

Peeters Kaj

Luyckx Mats

Branckaerts Wim

5075

0158

0062

0099

0082

0207

0158

0099

Tennis & Padel N

T.C. VOORTKAP

T.C. WESTERLO

T.C. OLEN

T.C. DE BERGE

HERSELTSE TE

T.C. VOORTKAP

T.C. OLEN

0560468

2221023

2156812

2114224

2253031

2185803

2196164

2151193

3

3

3

10

3

5

3

10

3

2

Aerts Kevin

Boogers Braam

Vermeulen Tom

Luyckx Mats

Van Rooy Wim

Cools Gert

Peeters Kaj

Branckaerts Wim

7/5 - 6/0

6/1 - 6/4

6/1 - 6/2

6/3 - 7/5

6/0 - 6/1

6/3 - 6/7 (5) - 12/10

4/6 - 6/3 - 10/4

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/4

3/6 - 6/0 - 10/8

6/3 - 6/3

6/0 - 7/5

Boogers Braam

Peeters Kaj

6/4 - 6/1

6/0 - 2/6 - 10/8

2/
Club : 0178 T.C. SPORTEC GEEL  Wedstrijdleider : 0045306 Verwimp Nicole
Tornooi : 202101781 Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour -  Dubbel MEMORIAL PETER AERTS van 23/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vervoort Stefan

Verachtert Kenny

Geens Marc

Wynants Jo

Vleugels Jan

Van Dam Wim

Haesendonckx Winand

Sterckx Pieter

0099

0099

0099

0178

5005

0099

0099

0050

T.C. OLEN

T.C. OLEN

T.C. OLEN

T.C. SPORTEC 

KGTP DEN BRU

T.C. OLEN

T.C. OLEN

T.C. DE RAKKE

2152409

2151192

2197506

0504020

2100771

0542407

2152058

0522980

10

3

3

5

3

3

10

3

8

6

Vandecruys Ceel

Wouters Tom

Pelgrims Wim

Ives Kevin

Willems Stijn

Van Roie Marcel

Rens David

Helsen Jens

5075

0158

0062

0099

0082

0178

0158

0099

Tennis & Padel N

T.C. VOORTKAP

T.C. WESTERLO

T.C. OLEN

T.C. DE BERGE

T.C. SPORTEC 

T.C. VOORTKAP

T.C. OLEN

0795372

2219390

2111609

2131638

0834014

2089966

0098995

2136893

3

3

10

5

3

3

5

5

3

2

Vervoort Stefan

Pelgrims Wim

Vleugels Jan

Rens David

Verachtert Kenny

Ives Kevin

Van Roie Marcel

Helsen Jens

Aerts Kevin

Peeters Kaj

Vervoort Stefan

Van Roie Marcel

Boogers Braam

Luyckx Mats

Pelgrims Wim

Rens David

Pelgrims Wim

Van Roie Marcel

Boogers Braam

5/7 - 6/2 - 10/5

Pelgrims Wim

Winnaars
2


